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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 61,633,149.78  62,368,521.55  9,040,497.73  9,040,497.733.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  735,371.77  28,479,094.90

GASTO NO ETIQUETADO  14,333,043.28  733,208.84  15,066,252.12  3,156,474.50  3,156,474.50  166,452.97

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  13,316,137.88  14,026,448.01  2,960,423.35  2,960,423.35 710,310.1301  166,333.21

 2,033,525.00  289,075.00 289,075.00 2,023,525.00-10,000.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 2,162,326.17  1,153,066.59 1,153,066.59 2,650,500.20 488,174.03  166,333.2101-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 198,158.30  57,420.21 57,420.21 219,641.61 21,483.31  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,225,352.80  288,750.51 288,750.51 1,292,252.91 66,900.11  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 368,312.00  52,616.00 52,616.00 368,312.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 1,395,702.00  199,386.00 199,386.00 1,395,702.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,551,282.35  387,820.56 387,820.56 1,551,282.35 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 4,381,479.26  532,288.48 532,288.48 4,525,231.94 143,752.68  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  1,016,905.40  1,039,804.11  196,051.15  196,051.15 22,898.7102  119.76

 150,655.40  21,522.20 21,522.20 150,655.40 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 289,580.00  72,405.95 72,405.95 300,045.95 10,465.95  0.0002-02 LIMPIA

 53,116.00  7,588.00 7,588.00 53,116.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 53,116.00  11,488.97 11,488.97 57,016.97 3,900.97  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 85,116.00  14,793.00 14,793.00 80,440.76-4,675.24  119.7602-07 ALUMBRADO PUBLICO

 106,232.00  28,383.03 28,383.03 119,439.03 13,207.03  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 142,492.00  20,356.00 20,356.00 142,492.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 136,598.00  19,514.00 19,514.00 136,598.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

GASTO ETIQUETADO  47,300,106.50  2,162.93  47,302,269.43  5,884,023.23  5,884,023.23  28,312,641.93

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  47,300,106.50  47,302,269.43  5,884,023.23  5,884,023.23 2,162.9301  28,312,641.93

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES
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EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  5,884,023.23 5,884,023.23 18,989,627.50 18,989,627.50  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 47,300,106.50  0.00 0.00 28,312,641.93-18,987,464.57  28,312,641.9301-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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